potati a pasciati cōp: cōc fideles duplicatos  
 fitus a cūm mltiplicatos plerūq; portant  
 Adhanc ē grē pmatem pte accedam sipaz  
 deuote suplicando ut grāz a quo filio nob' imp' tre  
 dignat' a hoc p'm gabellis angli ei nūciam' p  
 ac dīcentis Que grā plena u'

Debu' tunc fatū ē. Vbi p'us exōitit allegatū  
 venabilis p' totiq; frēs ac d'm mei amātissimū cū  
 huanū g'lo adp'ctū delicias hōr ē paradisu p'p'tū  
 fuisse ut indelicis paradisi uiuet inuidia p'fugente  
 diuā: p'cepta conditoris g'temp'is i fossa p'dicōis  
 tades auxilio p'ri indiguit catoris ne aut deus  
 omps sic cūram nobilissimā p' hōiez sui i m'ni frāu'  
 d' d'cepta p'p'tis p'biatē dampnatōis cōderet exp'  
 fōndo d'itāt g'p'lo d'cōit eam r'dimda Cum i'f  
 hui' redemptōis y'doncu' m'p'tu' cātea nō p'duōt  
 deus p'p'o filio suo nō peperit p'od cū hōiez p'nobis q'  
 voluit que corē i' iungit' noua leges anglo gabili  
 t nouā cōp' p'p'ra cōtute noue salutaris honorat  
 obp'go angli' i' nūciat v'us obumbē altissimi p'  
 sup'lenit p'p'o cōp' cōit q'ia concepi cōp'o p'it nāq'  
 altissimi filius deus d' deo g'genit' am' p'la cōm cōo  
 m'p'e ē fatū que faciūt cōa m'ri al' p'p'p'ia

In quibus quodam modo sunt tangent duo primo tangenti inquit  
vires spectantur quod illud impossibile est enarrare diuinitatem  
et modus assumptionis per unionem ut dei cum humanitate  
et deum. Sed tangenti plura dei et deum diuinitatem humanitas  
et deum. Caro facta est. De primo habet adhibere et portans  
omnia de virtute sua. De secundo habet adhibere et communitate per

Incipit forma perui accipiens

Dei ut primo quod in prima parte habet tangenti diuinitatem excellentia de  
et hoc cum dicitur deum honorat per se. Quia ut testatur scriptura  
In omelia. Unde sequitur edictum ut habere missam sollempni-  
ter celebrari sumas quod duo iam per se. Deum ut ad  
respondeat ideo loqui deus diuino diu non potest quod aliquid huiusmodi  
deum in modo imperio sua utias compellit. Unde per se dicitur  
gelipaz solus. Volens unde memorabile dei quod spiritu carne  
quinoxat ut illis admerem miras quos per nostras salute quod  
omni emota a dignis et ab eis non appropiet per carnis me-  
tu cum tante est potest. Deum essentia ut corpore. Deum  
tunc formato carnis non contingit nisi mediante tali diuinitate  
aut carnis inexplorabit et ad ut eadem per ab uno significat  
per non esse dignum faciat plura corrigiam calciamit et quod  
illius unionis modus inuestigat aliis quod explicare non erat possit  
quid est in tantibus diuinitatem de modo habet et explicabit unionis nisi  
paucis exponat dicitur non quodam ita parte ut ita clare per se  
ipsum. Unde deus in incarnationis modo dicitur in libro dicitur etiam  
sic aut non sunt audiendi qui non uerba habent plura. De per se  
piper dicitur neque natura defecta sed saltem carne et signum  
corporeis prorsus dicitur videtur inquit etiam per se  
quia timent quod si non per se me humana carne sustinuit a dei

Inquit et tunc dicitur ipse visibilem solem radios quos pater  
 fecit pariter et eos in dies peruenit Si ergo visibilem in die vis  
 bilibus in die contingit ipse et non ignem quomodo ignem  
 et visibilem et ita pater corpus suscipiens totumque ipse sui  
 contaminata a supposito adambo in similitudo libavit de em  
 vni simul apertis carne et aiaz et inco instanti quo conceptus  
 fuit eam vni fuit quatuor Non ergo iungit nunciat et ipse  
 inducitur mox vni in uero mox in totu vni raro e firm

Et ad id si homo non pater verum tunc dei filius homo factus fuisse dicit  
 quod uoluit hanc apertis solus e nouit qui natus et oblatus e  
 et uoluit ea em que exple uoluit dei pudent non put nobis  
 nota in in qntu in noteste nobis pautatate pax quibz deus  
 uoluntate quam reuclauit Et pater dmi augustinu dicit q non fuisse  
 factu homo si homo non pater Sed ipse sic aut in orone adbat  
 uoluit ut quid em negat pax hoc e ut q dei filiu ppteribz  
 pater si d: esset qui pteraret aut q mit fides saluatoris si na  
 esset indigna filiu aut etia id sup id matu p ipse em salua  
 faceret ipse suu si homo non pater uero non pater et ita si ada  
 non pater corpus incarnato non fuisse Et in pter solis iram mous  
 ut d: hanc oportuit dicit ignozat Non hanc hanc deo si paula op  
 pax facit uellet ab ipse pcedere posse metuet si q ipse deus q no p  
 potuit s a sapient qm uoluit p. uoluit ut sic dicit fieri p  
 seduxit et p hanc uicu pferat uia ita pax a femina uigine seduxit  
 et p hanc uicu dicit ad illu Si em ipse hanc miser pingeret  
 ipse non tempore nec iudex ad ipse in pferend in pgeret  
 Et aut hanc uigine q tunc salua et miser instrumentu arius  
 exiit hanc pax uideam aliqua ad hanc ipse enozat dignu

Duxi quā tū dignis extolle laudibz nō valeo etiā si  
felicia notē lingua q̄. Que em̄ angelica p̄tas ut p̄q̄ b̄  
v̄gini illi audiat q̄pari que digna fuit p̄p̄ s̄i p̄c  
v̄cū s̄i a h̄ractū filij dei r̄p̄a em̄ maior plenitudo p̄  
a caritatē ē quā m̄m̄bz anḡlis p̄m̄t & s̄is. V̄n̄ r̄c̄n̄d̄it  
p̄ m̄ b̄n̄ inf̄m̄oē d̄enat̄itatē qui incip̄ d̄egaudij  
capit̄ulibz alie stelle r̄luc̄at luna tū a magnitudiē p̄m̄  
net & splendore p̄ v̄c̄r̄q̄ n̄az anḡli tā v̄id̄bz & liquorē  
V̄ḡo p̄m̄t̄ar̄is d̄upat a im̄p̄t̄atē gl̄ie & splend̄o v̄t̄m̄  
p̄p̄a em̄ v̄ḡo gl̄iof̄a nō p̄t̄ laudar̄ & honorificā ap̄ f̄id̄el̄o  
s̄ etiā ap̄ m̄ f̄id̄el̄o ip̄iq̄ em̄ p̄tas & dignitas exp̄t̄is p̄v̄  
q̄p̄m̄ p̄t̄ d̄ic̄ em̄ m̄ al̄chorano m̄sch̄meti d̄ic̄t̄ anḡli  
O mar̄ia deus utiq̄ elegit te & p̄p̄uic̄at te & d̄eḡt̄ te d̄e  
v̄a p̄p̄ m̄t̄er̄ p̄l̄o. Item m̄ libro Al̄l̄ok̄ay d̄ic̄ n̄ll̄o d̄ filij  
Adān̄ n̄as̄i que nō tangat p̄t̄em̄. Et ideo p̄l̄orat  
v̄orificans d̄ic̄i t̄actu p̄t̄ mar̄iā & filij ei⁹. It̄ d̄ic̄  
i Al̄chorano a p̄ora a p̄ora q̄nta Ca. q̄ q̄ Anḡli r̄p̄o  
mar̄iā allegantes inq̄unt O mar̄ia om̄ibz v̄r̄is & m̄l̄ic̄bz  
splendidior & m̄dior atq̄ p̄l̄etior poli d̄eo p̄p̄uic̄at p̄udens  
h̄om̄ n̄ h̄ūil̄it̄bz ḡem̄q̄ d̄eo p̄l̄etentibz adora. Ecce q̄ntis  
d̄igna laudibz c̄m̄m̄orat̄ d̄ea v̄ḡo etiā ap̄ f̄id̄el̄o q̄nto  
magis nos q̄ m̄p̄m̄ t̄d̄im̄ eam d̄eo laudare & honor  
rificare. V̄n̄ b̄z p̄ m̄ b̄n̄ inf̄m̄oē v̄iḡil̄ie n̄t̄ d̄m̄  
O b̄n̄a m̄ria p̄la m̄ m̄l̄ic̄o b̄nd̄icta p̄la agnati m̄l̄o  
d̄eto libera a dolore p̄t̄ent̄iā aliēna que est i illa q̄  
tantis laudibz attollit̄ nisi ea que h̄odie n̄o d̄ic̄ digna